
UCHWAŁA NR XX/31/2013
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt z terenu Gminy Kluczewsko w 2013 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2013 r. poz. 594) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie 
zwierząt (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 106 poz. 1002, zmiana z 2004. Nr 69, poz. 625, Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz. 959, 
z 2005 r. Nr 33 poz. 289, Nr 175 poz. 1462, z 2006 r. Nr 249 poz. 1830, z 2008 r. Nr 199 poz. 1227, z 2009 r. Nr 
18 poz. 97, Nr 79 poz. 668, Nr 92 poz. 753, z 2010 r. Nr 47 poz. 278, z 2011 r. Nr 230 poz. 1373, z 2012 r. poz. 
908 i 985) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Kluczewsko w 2013 roku”- stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/8/2013 Rady Gminy Kluczewsko 
z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt z terenu Gminy Kluczewsko wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 12 Programu po ust. 2 dopisuje się  ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Środki finansowe określone w ust. 1 przeznacza się na realizację poniższych działań: Odłowy 
bezdomnych zwierząt - 1000 zł, Obsługę weterynaryjną - 1200 zł, Sterylizację i kastrację -  400 zł, 
Usypianie ślepych miotów - 200 zł, Dokarmianie -  200 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 3. Uchwała wchodziw życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wanda Popczyk-Fiecek

Strona 1Id: 9CF374AF-D216-4A8D-8201-F8F17FE19639. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




